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TEATTER I SIPERIAN JA TTT:N YHTEISTUOTANTO ENSI- ILTAAN 1.9.2009 
 
Saana Lavaste oh jaa Emil ia Pöyhösen esiko isnäyte lmän Val itut Ke l la r iteatteri in  
 
Tamperelaisen ammattiryhmän, Teatteri Siperian, neljännen esityskauden käynnistää Valitut, Emilia Pöyhösen 
(s. 1982) sukupolvinäytelmä maailmanparantamisen halusta ja hinnasta. Syyskuun alussa TTT:n Kellariteatte-
rissa ensi-iltaan tulevan kantaesityksen on ohjannut Saana Lavaste. Valitut on Teatteri Siperian ja Tampereen 
Työväen Teatterin yhteistyön tulos, ja lavalla nähdään näyttelijöitä molemmista teattereista. Esityksen taiteel-
lisesta suunnittelusta vastaa Teatteri Siperia.  
 
Valitut on triptyykki, kolmesta pienoisnäytelmästä koostuva esitys, joka sisältää myös kolme tyylilajia: kohotet-
tua melodraamaa, räväkkää karnevalismia ja omaleimaista nykyteatteria. Esityksessä nähdään lähetyssaarnaa-
japariskunnan toivioretki 1940-luvun Afrikassa, seurataan miten kehitysmaissa työskennellyt lääkäri yrittää 
sopeutua 1980-luvun hyvinvointiyhteiskuntaan ja todistetaan nuoren ympäristöaktivistin siirtymistä teoriasta 
toimintaan nykypäivän Suomessa. Valituissa on oma lukunsa sekä tämän päivän nuorille kuin niille, jotka elivät 
nuoruuttaan 50 vuotta sitten. 
 
Jo kirjanakin julkaistu Pöyhösen esikoisnäytelmä nähdään lavalla ensimmäistä kertaa vasta nyt. Kirjoittajan vi-
imeisintä teosta, Leipäjonoballadia, esitettiin keväällä 2009 helsinkiläisessä Teatteri Takomossa loppuunmyydy-
ille katsomoille. Pöyhönen on uuden sukupolven näytelmäkirjailija, jonka teksteissä politiikka, huumori ja teat-
terillinen tyylitaju yhtyvät kiehtovalla tavalla.  
 
 
 

L isätietoja ,  kuvat ja  haastattelupyynnöt: 
 
Tuottaja Saara Rautavuoma  
saara@teatterisiperia.net  
p. 050 514 6800 / 050 302 0706 
 
 
 
VALITUT – tr ip tyykki 
 
Käsik ir jo itus  Emilia Pöyhönen 
Ohjaus  Saana Lavaste 
Lavastus - ja pukusuunnittelu Veera Laakso 
Valosuunnittelu Pekka Pitkänen 
Äänisuunnitte lu Saija Raskulla 
 
Roole issa :  siperiasta Marika Heiskanen, Miina Maasola, Anne Hyvärinen, Tuukka Huttunen ja Tommi Kainulainen, 
TTT:ltä Jaana Oravisto ja Soili Markkanen 
 
Tuotanto Teatteri Siperia & Tampereen Työväen Teatteri 
 
Kantaesitys  1.9.2009 klo 19 TTT:n Kellariteatterissa 
 
 
TEATTERI S IPERIA  
 
Petäjäkuja 2 a 4, 33900 Tampere 
P. 050 514 6800 / tuottaja Saara Rautavuoma 
 
www.teatter is iperia .net 

TAMPEREEN TYÖVÄEN TEATTERI     
 
Hämeenpuisto 28-32, 33200 Tampere 
p. 050 596 9069 / tiedottaja Sari Andersson 
 
www.ttt-teatteri . f i  


